关于撤销华泰人寿保险股份有限公司菏泽

市郓城支公司的公告

经国家金融监督管理总局菏泽监管分局核准，我公司对

华泰人寿保险股份有限公司菏泽市郓城支公司予以撤销，并

注销《经营保险业务许可证》，现将有关情况公告如下：

一、撤销机构基本情况

撤销机构名称：华泰人寿保险股份有限公司菏泽市郓城

支公司

经营保险业务许可证流水号：00047005

机构编码：000076371725

成立日期：2015 年 09 月 24 日

业务范围：在菏泽市郓城县经营人寿保险、健康保险、

意外伤害保险等各类人身保险业务以及经保险监督管理机

构批准和总公司授权经营的其他业务。

机构住所：山东省菏泽市郓城县西门街中段路西

撤销日期：2024 年 04 月 26 日

二、后续服务等相关事宜

自撤销之日起，华泰人寿保险股份有限公司菏泽市郓城

支公司后续服务事宜均由华泰人寿保险股份有限公司菏泽

中心支公司承担。

后续服务地址：

山东省菏泽市长江路天安国际广场写字楼 0004 幢 1 单

元 14003 号。

联系电话：0530-5236012 5195509 5995509

华泰人寿保险股份有限公司菏泽中心支公司